o majetku obcí v znení neskorších predpisov a v zmysle Čl. 5 Zásad hospodárenia 

a nakladania s majetkom mesta Senec v platnom znení na základe protokolu o prevode 

správy k 11.03.2026,  a to: 

Drevené oplotenie v obstarávacej cene celkom vo výške  1 101,99 Eur (slovom 

jedentisícstojeden eur a deväťdesiatdeväť centov)   na Materskú školu Alberta 

Molnára Szencziho, Fándlyho 20, 903 01 Senec. 

Na prijatie uznesenia MsZ je potrebný súhlas nadpolovičnej väčšiny prítomných 

Materiál pre zasadnutie